↙→ↅ↓↋ⅷՠԼऴإ
2022年10月号
ℕℵ⅓ℛɭᛅℼ℻⅛⅏K
↙→ↅ↓↋ⅷᙌԼℿஇૼऴإⅣℛފ™ℨ⅏K
℥௹ӓ℠ℱΩℕ⅏K⅙℗ℛᫍℕဎℨɥ℣⅏K
2022年10月号 担当：受発注センターⅭ
⃮ ʞℜ⅚ℿℛჷ⅚ℬ⃮ٻ
の体感型ショールーム

セット（参考） 希望小売価格　※抗ウイルス加工の手すり使用の場合 仕 様
品番価格 ※丸棒手すりは、連続手すり900㎜ピッチタイプ P.1166 をお使いください。
品番の■には色記号が入ります。品番の□には色記号が入ります。 品番の○には色記号が入ります。
BK オフブラック色 EV uイデアオーク色
UY ソフトウォールナット色 JY メープル色
TY ウォールナット色 WY ホワイトオーク色
CY チェリー色 GY ホワイトアッシュ色
RV uグレージュアッシュ色
UY ソフトウォールナット色 EV uイデアオーク色
TY ウォールナット色 JY メープル色
CY チェリー色 WY ホワイトオーク色
RV uグレージュアッシュ色 GY ホワイトアッシュ色
ST サテンシルバー色
BK オフブラック色
WH ホワイト色
安全上のご注意
①ブラケットの間隔は、必ず右図の指定寸法を守って取り付けてください。
②エンドL部材、フレキシブルジョイント、スタート金具部品から100㎜以内にブラケットを必ず取り付けてください。
③指定の部品以外を組み合わせて施工しないでください。
※手すりやブラケットが破損し、思わぬ転落、落下事故が発生するおそれがあります。（詳しくは施工説明書をご確認ください）
「歩行補助手すり」に関しては、故意に手すりをゆすったり、過度に体重をかけるようなことはしないでください。
手すりやブラケットの破損のおそれがあります。
100㎜
以内
100㎜以内 100㎜以内
（手すり長さ）
900㎜以内
※ 手すりと金具の
コーディネイトは
P.1167をご参照ください。
入数 単価 個数 希望小売価格
丸棒手すり（4000） 1 19,470円（税抜17,700円） 1 19,470円（税抜17,700円）
丸棒手すり（2700） 1 13,970円（税抜12,700円） 1 13,970円（税抜12,700円）
エンドベース（樹脂製） 2 2,530円（税抜2,300円） 1 2,530円（税抜2,300円）
ブラケットベース（4000） 1 15,180円（税抜13,800円） 2 30,360円（税抜27,600円）
エンドL部材 1 2,310円（税抜2,100円） 2 4,620円（税抜4,200円）
フレキシブルジョイント 1 5,830円（税抜5,300円） 5 29,150円（税抜26,500円）
専用ブラケット 1 1,320円（税抜1,200円） 14 18,480円（税抜16,800円）
合計 118,580円（税抜107,800円）
uは2022年2月28日発売です。
抗菌仕上げ（手すり部・ブラケット部） 高齢配慮
等級5や階段の勾配が45°を
こえる場合両側に必要です。
※1  建築基準法施行令20条の7では、規制を受けない部材ですが、
告示対象外材料または  材料で構成されています。
ホルムアルデヒド

新商品
1169掲載価格は希望小売価格です。工事費は含まれておりません。印刷物と実物では色柄が異なりますので、現物の商品サンプルなどでお確かめください。
品番の□には色記号が入ります。
UY ソフトウォールナット色 EV uイデアオーク色
TY ウォールナット色 JY メープル色
CY チェリー色 WY ホワイトオーク色
RV uグレージュアッシュ色 GY ホワイトアッシュ色
エンドベース
（木製）
25.5×75×30
MFE1RERK2□
2,860円（税抜2,600円）
オフブラック色
MFE1RERK2BK
2,530円（税抜2,300円）
エンドベース
（木製）
25.5×75×30
MFE1RERK2■
2,860円（税抜2,600円）
掲載ナシ
誤 正
誤 正
4
対象カタログ・ページ
① Lクラスキッチン総合カタログ
・ JGCT1A50（2022年8月新商品掲載版：第1版）：P225／JGCT1A51（2022年11月新商品掲載版：第1版）：P225
② Lクラスキッチン設計資料編
・ JGCT1C52（2022年8月新商品掲載版：第1版）：P59／JGCT1C55（2022年11月新商品掲載版：第1版）：P59
③ ラクシーナキッチン総合カタログ
・ QSCT1A21（2022年8月新商品掲載版：第1版）：P207／QSCT1A22（2022年11月新商品掲載版：第1版）：P205
④ ラクシーナキッチン設計資料編
・ QSCT1C31（2022年8月新商品掲載版：第1版）：P40／QSCT1C32（2022年11月新商品掲載版：第1版）：P40